
Tl9taré Splavy, z,s.

addíÍtenisu

Jarmilina stezka 256

47163 Starě lp|avy
lČ:46750592

Krajshý úřad Libereckého kraje

Mgr. Petr Tulpa

náměstek hejtmana, řízení resortu ško|ství, m|ádeže, tělornýchovy, sportu a zaměstnanosti
U Jezu 642/2a

46180 Liberec 2

Věc: žódost o podporu významné spartovní akce - Macha Lake Sotellite 207?

VáŽený pane náměstku,

v |oňském roce jsme se rozhod|i obnovit (po ].0 |etech} konání tnýznamné sportovní
akce - mezinárodního tenisového turnaje žen Macha Lake Satel|ite' jehož 16" ročník by mě|

být uspořádán letos v červnu na starosplavských tenisorných dvorcích. Ambasadory turnaje
jsou wimbledonštívítězové Helena a CyriI Sukovi.

Zastupitelé města Doksy na svém jednání dne ].1. L. 2017 schvá|i|i naši žádost o
individuální dotaci a tento turnaj podpořili částkou Kč 150.000,-..

obracíme se na Vás se žádostí o maximá|ní moŽnou finanční podporu na obnovení
mezinárodního tenisového turnaje žen Macha Lake Satellite. Dosud se nám ze soukromých
zdrojů podaři|o získat cca 50 % částky potřebné k pokrytí nák|adů turnaje a dotaci Města
Doksy. K úplnému pokrytí nákladů turnaje potřebujerne ještě částku Kč 250.000 - 300.000,:-,

o kterou Vás tímto Žádáme.

Pro tuto udá|ost jsme zřídili webové stránky www.macha|akesatel|ite.cz. kde jsou

uvedeni budoucí sponzoři" Dá|e zde uvádíme něco o historii turnaje a aktuální informace o
průběhu přípravy turnaje.

V současné době jsme již dom|uveni s ku|turním střediskem města Doksy o za|ožení

facebookových stránek pro tento turnaj, na kterých taktéž budeme informovat o aktua|itách

samotného turnaje.

Dá|e máme přislíbenou mediá|ní podporu ze strany ČT Spon, místních a ce|ostátních

deníků.

Tato sportovní akce je významná tím, že po j.0 letech navazujeme na tradiční íTF

turnaj žen, který byl ob!íben nejen u českých tenistek, a|e byl popu|ární i v zahraničí.



Prostřednictvím |TF {mezinárodní tenisová federace} bude turnaj v podvědomí teniscrvé
veřejnosti na ce|ém světě"

Ve v^ýše uvedených komunikačních kaná|ech a mediích budeme samozřeimě
ínformovat i o podpoře turnaje ze strany Líbereckého kraje.,

Aktivně budeme zapojovat do organizace turnaje mládež z oko|í, formou sběračů a
čárouých rozhodčí. Dobrovalnou brigádnickou činností turnaj podpoří č|enové našeho klubu.

Závěrem dop|ňujeme, že turnaj není ziskovou akcí. Pro informaci přikládáme rozpočet
turnaje ve dvou úrovních.

Pevně věříme, že obnovení tohoto turnaje bude přínosem nejenom pro začínající
tenisové hráčky, ale taktéž pro Máchův i Liberecký kraj. očekáváme, že přiláká a uspokojí
nejenom tenisové fandy, místní obyvate|e, návštěvníky z ČR i zahraničí, a|e podpoří i místní
podnikatele.

S pozdravem

TJ Staré Sp|avy' z.s.
Jarmilina stezka 256
47163 Staré Splavy

|Č: 467 50 592

předseda W TJ a tenisového oddí|u člen přípravného výboru Satellite

Ve Staných Splavech: 263.2a1-7

Il.r l-r /

Martin Kabrna


